П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  23. 01.2026 г.                                      № 2
О внесении изменений в Постановление Администрации Профсоюзнинского сельского поселения № 05 от 27.01.2023г. «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 21.02.2024г. №6)
В целях реализации положений пункта 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и финансового обеспечения соглашений, заключенных Советом депутатов Профсоюзнинского сельского поселения с Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района, руководствуясь абз. 5 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Профсоюзнинского сельского поселения Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения № 05 от 27.01.2023г. «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Профсоюзнинского сельского поселения Волгоградской области» (в редакции от 21.02.2024г. №6) (далее-Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3 Порядка абзацами шестым-седьмым следующего содержания:
«в 2026 году - 35500,0 (Тридцать пять тысяч пятьсот) руб.;
в 2027 году - 32200,0 (Тридцать две тысячи двести) руб.».
1.2. абзац третий пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
« Банк: ОКЦ №4 ЮГУ Банка России // УФК по  Волгоградской области, г. Волгоград, БИК 011806001, ЕКС 40102810445370000021, расч/счет 03100643000000012900.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026г.
Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                                      Ж.К. Кужеков